dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

448/2021

461/2021

462/2021

463/2021

464/2021

465/2021

466/2021

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

OueHWwwuK (YacTHas
npakTmnka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmMmoBHa

OueHwwuK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwWK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnMoBHa

OueHWWK (YacTHasd
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwWK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwWK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagonmoBHa

CBepeHuna

benoBa EneHa BagnmoBHa

001787
11.12.2007

OOBLEKT OLeHKM,
haTa

HanpaBJsieHue
COCTaBJieHus

KBanncpuKaumoHHOro
oTyeTa

aTrecTraTa

KomMmmep4eckas
15.12.2021 HenBMXMUMOCTb (OueHKa

HeOBMXXMUMOCTN)

3emenbHbIA y4acTok (OueHka
09.11.2021

HeOBMXXMMOCTN)
18.10.2021 3eMenbHbIN y4acTok (OueHka

HeaoBMXXUMOCTN)

XXunnasit HeaABMXKNMOCTb
18.10.2021

(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Xunnasa HeaABUXUMOCTb
15.10.2021

(OueHKa HegBMXXUMOCTHN)

Xunnast HeABMXKNMOCTb
15.10.2021

(OueHkKa HegBMXXMMOCTN)

Xunnasa HeaABUXUMOCTb
15.10.2021

(OueHKa HegBMXXMUMOCTIN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



467/2021

469/2021

470/2021

471/2021

472/2021

473/2021

474/2021

475/2021

477/2021

478/2021

479/2021

481/2021

OueHWWK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWWK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHwwuK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTmnka) benosa
EneHa BagnmMmoBHa

OueHWwwuK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwWK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagumMoBHa

OueHWWK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagonmoBHa

OueHwwuK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHwwuK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

15.10.2021

06.10.2021

01.10.2021

05.10.2021

08.10.2021

14.10.2021

02.11.2021

19.10.2021

28.11.2021

18.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

XKunnast HeaBMXKNUMOCTb
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

Xunnasa HeaBUXMUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

XXunnast HeaBMXKNMOCTb
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

MpaBo TpeboBaHMsA No
HENCMNOJIHEHHbIM
obszaTenbcTBaM (OueHKa
6usHeca)

[onsi B ycTaBHOM KanuTase
obuiecTBa c orpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

XXKunnast HeaBMXKNMOCTb
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Xunnasa HeaABUXUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

[Jons B yCTaBHOM KanuTane
obLiecTBa C orpaHNUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMenbHbI y4acTok (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3emMenbHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



488/2021

483/2021

489/2021

490/2021

493/2021

503/2021

504/2021

505/2021

506/2021

507/2021

508/2021

OueHWWK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWWK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHwwuK (YacTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwuK (YacTHas
npakTmnka) benosa
EneHa BagonmoBHa

OueHwwuK (4acTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwuK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHwuK (4acTHas
npakTuka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwuK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagnmoBHa

OueHWwwK (YacTHas
npakTunka) benosa
EneHa BagonmMmoBHa

08.11.2021

15.10.2021

11.11.2021

11.11.2021

27.12.2021

22.12.2021

15.12.2021

09.11.2021

09.11.2021

27.12.2021

28.12.2021

Kommep4eckas
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Xunnasa HeaBUXMUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

[Jons B yCTaBHOM KanuTane
obLiecTBa C orpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

Lonsi B ycTaBHOM KanuTase
obuiecTBa c orpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

3eMenbHbI y4acTok (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeSibHbI YHacToK,
pacyeTHas BeNM4MHa
(OueHKa HeagBMXXMUMOCTN)

Kommep4eckas
HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

3emMenbHbIA y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KomMmmepyeckas
HenBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

XXnnasa HegBMXXMMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



