

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Белова Елена Вадимовна		
Номер в реестре членов РОО		001787		
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
448/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.12.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
461/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	09.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
462/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	18.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
463/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	18.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
464/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
465/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
466/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная

467/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
469/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	06.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
470/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	01.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
471/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	05.10.2021	Право требования по неисполненным обязательствам (Оценка бизнеса)	Рыночная
472/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	08.10.2021	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная
473/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	14.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
474/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	02.11.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
475/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	19.10.2021	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная
477/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	28.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
478/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	18.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
479/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	17.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
481/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	18.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная

488/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	08.11.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
483/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.10.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
489/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	11.11.2021	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная
490/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	11.11.2021	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная
493/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	27.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
503/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	22.12.2021	Земельный участок, расчетная величина (Оценка недвижимости)	Рыночная
504/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	15.12.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
505/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	09.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
506/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	09.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
507/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	27.12.2021	Коммерческая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
508/2021	Оценщик (частная практика) Белова Елена Вадимовна	28.12.2021	Жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная